АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/Ж. Ж. сю и г' № ? ' / Ж
пгт.Пионерский

О внесении изменений в Порядок оценки регулирующего воздействия
проектов муниципальных нормативных актов и порядок проведения

экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Ирбитского
муниципального образования, утвержденных постановлением

администрации Ирбитского муниципального образования № 1088-ПА от
12.12.2016

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 №  131-Ф3^ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Ф едерации»; Закона Свердловской области от 14.07.2014 N° 74-03  «Об оценке
регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов
Свердловской области и проектов муниципальных нормативных правовых актов
муниципальных образований и экспертизе нормативных правовых актов
Свердловской области и муниципальных нормативных г; правовых актов,
руководствуясь статьями 28,31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.. Внести изменения: -гежж.:.. т-‘
1.1. в П орядок оценки регулирующего воздействия проектов

муниципальных нормативных правовых актов, изложив в новой
редакции(Прилагается),

,1.2. л в П орядок проведения экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов Ирбитского муниципального образования, изложив в новой
редакции(Прилагается), утвержденных постановлением администрации
Ирбитского муниципального образования № 1088-ПА от 12.12.2016.

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские»
и разместить в сети Интернет на официальном сайте Ирбитского муниципального
образования. -  ,• -

3.Контроль за испрлнениемт-гл^астоящего П остановления возложить на
заместителя главы а д м и н и р ^ а ^ Ш ^ ^ ^ ^ ^ тск о го  муниципального образования
М.М. Леонтьеву.

I
s . L  ' В UGUH

Глава Ирбитского \  -± \  - /
муниципального рбц азоваш й Никифоров